
Uchwala Nr 2304/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2023 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego z - i

i (
Starosta - Andrzej Opala ..:....... ................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ......... ................. ..

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ........... j...... .......

Członek Zarządu - Marta Stasiak ............. .<...........

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ..... .;...................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2304/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4040

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 685 700,00
108 000,00

1 793 700,00

-9 480,00
9 480,00

0,00

1 676 220,00
117 480,00

1 793 700,00

Razeiij_\vydatki bieżące.......................................................... 1 793 700,00 0,00 1 793 700,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4040

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

7 278 151,00
460 650,00

7 738 801,00

-46 897,00
46 897,00

0,00

7 231 254,00
507 547,00

7 738 801,00

Razem wydatki bieżące 7 738 801,00 0,00 7 738 801,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

4190
4210

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 500,00
12 500,00

14 000,00

1 800,00
-1 800,00

0,00

3 300,00
10 700,00

14 000,00

Razem wydatki bieżące 14 000,0(1 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4190
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 500,00
25 000,00
26 500,00

2 000,00
-2 000,00

0,00

3 500,00
23 000,00
26 500,00

Razem wydatki bieżące 26 500,00 0,00 26 500.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 9 573 001,00 0,00 9 573 001.00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2304/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4080

4180

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Jiazeni fryna^rod-ciiiii i pochodne

4 819 300,00
34 100,00

448 852,00

5 302 252,00

-45 000,00
-34 100,00

79 100,00

0,00

4 774 300,00 
0,00

527 952,00

5 302 252,00

Razem wydatki bieżące..................... .......................................... 5 302 252.00 __ ______0,00 5 302 252.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 302 252,00 0,00 5 302 252,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2304/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 marca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4270
4280
4300

Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

0,00 
900,00 

83 050,00 
83 950,00 

........ ......83 950?0 Ó

2 200,00
250,00

-2 450,00
0,00

2 200,00
1 150,00

80 600,00
83 950,00

.............................................. ....... 0,00 _______ 83 950,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 83 950.00 0,00 83 950.00


